

ارقام به میلیون ریال

راهبردها	اهداف	عملکرد سال ۱۳۹۷	عملکرد سال ۱۳۹۸	تغییرات	پیش بینی سال ۹۹	درصد تغییر	پیشرفت در سال ۱۰۰	پیشرفت در سال ۱۰۱	توضیحات
ارتقای بهره وری تولید	کاهش هزینه های عملیاتی (هزینه عمومی و اداری)	۱۷۹,۰۸۰	۳۶۵,۶۵۸	۲۶٪	۴۲۷,۶۴۸	۱۷٪		-۹٪	* - با تلفیق حسابهای کارگزاری در حسابهای هلدینگ مالی، به واسطه تعداد بالای نیروی انسانی
									در شرکتهای کارگزاری، هزینه نیروی انسانی به رقم ۳۶۵,۶۵۸ میلیون ریال رسیده است.
									* - افزایش هزینه عمومی و اداری سال ۹۹ نیز ناشی از تلفیق حسابهای کارگزاری می باشد.
			۲۲۶,۴۶۱						
توسعه سهم بازار	افزایش سهم بازار					-			
	افزایش فروش					-			
	توسعه صادرات					-			
توسعه سبد محصولات	تعداد محصولات				۱۰,۰۰۰,۰۰۰	ایجاد صندوق ETF راه اندازی شرکت سیدگردان ایجاد شرکت مشاوره سرمایه گذاری			* - در فاز اول ایجاد صندوق etf جهت تخصیص به بازنشتگان به میزان ۲۰۰۰ میلیارد ریال
	تعداد لاینهای جدید								* - ایجاد شرکت سید گردان و مشاور سرمایه گذاری در راستای تکمیل زنجیره ارزش
									خدمات مالی در مجموعه صندوق بازنشتگی کشوری
									افزایش درصد رشد سودآوری
افزایش ارزش افزوده اقتصادی	افزایش سود آوری	۵۱٪	۸۳٪	-	۱۱۲٪	۳۰٪			
	افزایش ROA	۱۶٪	۲۶٪	-	۳۷٪	-			
	افزایش ROI	۲۵٪	۱۵٪	-	۱۳٪	-			
	افزایش ROE	۷۰٪	۲۹٪	-	۴۰٪	-			
سرمایه گذاری محصولات دانش بنیان	حجم سرمایه گذاری		۱۰۰,۰۰۰		۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صندوق جسورانه در استارتآپ ها			*- اولین سرمایه گذاری به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال در حوزه خدمات پزشکی انجام شده است.
	تعداد محصولات جدید					-			
بهینه سازی دارایی ها	حجم دارایی های بورسی (میلیارد ریال)	۱۶,۱۱۷,۲۸۴	۲۲,۹۶۹,۷۲۳	۴۳٪	۵۸,۸۷۴,۳۴۰	۱۵۶٪		۳۰۰ درصد رشد نسبت به سال قبل	
	مجموع DPS	۱,۸۲۸,۲۰۶	۲,۸۲۱,۲۳۶	-	۵,۳۴۱,۱۰۵	۹۰٪		نسبت به زمان تاسیس هلدینگ نزدیک به ۸۰۰درصد رشد داشته است	
	کاهش داراییهای مزاد غیر مولد	-	-	-	-	-			
	سود خالص	۲,۰۴۰,۳۲۴	۳,۷۱۳,۸۲۵	۸۲٪	۷,۸۷۰,۴۵۲	۱۱۲٪			
	جمع داراییها	۱۳,۱۳۱,۶۵۵	۱۴,۰۲۵,۵۸۱	۷٪	۲۱,۱۰۸,۹۸۸	۵۱٪			
	بهای تمام شده پرتقوی	۱۰,۸۴۱,۴۸۷	۱۰,۷۷۴,۵۱۳	-۱٪	۱۸,۶۴۴,۹۶۵	۷۳٪			
	حقوق صاحبان سهام	۲,۸۹۵,۰۳۳	۱۲,۷۵۶,۴۵۹	۳۴۱٪	۱۹,۸۳۹,۸۶۶	۵۶٪			افزایش سرمایه شرکت از ۱۰۰ میلیارد ریال تا ۹۰,۰۰۰ میلیارد ریال